

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Alman gazeteden Merkel'e çok sert eleştirisi

Giriş Tarihi: 13.9.2017 09:56

## Alman gazeteden Merkel'e çok sert eleştirisi



ABONE OL

Google News



**Alman Taz gazetesi, Merkel'in Türkiye'ye yönelik tutumunu sert şekilde eleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AB müzakereleri ve FETÖ konusunda haksız olmadığı vurguladı.**

Alman Taz gazetesi, Türkiye'ye AB müzakerelerinde yapılan haksızlığı anlattı ve Alman yönetimini FETÖ konusunda uyardı.

Erdoğan ve Türk halkının AB müzakereleri ve FETÖ konusunda çokta haksız olmadığı vurgulanan yazıda, Almanya'nın Erdoğan karşıtlığı adına haksızlık yaptığı da paylaşıldı.

AB'nin müzakere sürecinde Türkiye'yi kültürel ve dini farklılıktan dolayı oyaladığını, başından beri birliğin boş vaatlerde bulunduğu eleştirildi.

**MERKEL İKİLİ OYNUYOR**

SON DAKİKA

Boş vaatlerden dolayı da en çok şansölye Merkel'i sorumlu tutulan yazıda, Şansölyenin 2005'den sonra ikili oynadığı paylaşılıyor. Şimdi ise, Erdoğan'ın bizi oyalyorsunuz söylemleri üzerine; Erdoğan'ın yürüttüğü siyasetin bahane edildiğini Erdoğan'ın yaptığı hataların aslında AB için müzakereleri bitirmek için aranan fırsat olduğunu belirtmişler. Almanya genel seçimlerinin de tüm bu sürece dahil edildiğini, Merkel'in de Schulz'un da Türkiye üzerinden seçim çalışması yürütmesi eleştiriliyor.



Özellikle Schulz'un kısa süre önce Merkel'e karşı çıktığı TV Düellosunda "Türkiye ile müzakereyi tamamen sonlandıracağım" vaadinin saçmalığına değiniliyor.

Darbe konusunda Almanya'nın Türkiye'ye karşı hatalı olduğunu; Erdoğan'ın darbeyi yürüteceği siyaset için bahane ettiğini yani kullandığını ama Almanya'nın zaman zaman "darbe tiyatroydu" söyleminin kesinlikle yanlış ve haksızlık olduğunu savunulmuş.

The image shows the SABAH logo, which consists of the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey. The entire logo is centered within a light gray rectangular background.